АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ____     23.11.2016                № 233-р
307540, Курская область, пос.Хомутовка

	Об исключении из  резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район»

В соответствии с постановлением Администрации Хомутовского района от 30.01.2012 №15 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального района «Хомутовский район» Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями),  решением комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район» от 23.11.2016 №1/4 «Об исключении из резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район»:

1. Исключить из резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район» по целевым группам «Начальники управлений Администрации Хомутовского района» и «Начальники отделов Администрации Хомутовского района»   граждан, согласно приложению.

2. Начальнику отдела кадровой, организационной работы и делопроизводства Т.А.Ворфоломеевой уведомить граждан, указанных в приложении к настоящему распоряжению, об исключении их из резерва   управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Хомутовского района Г.И.Нестерову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                             Ю.В.Хрулёв

	Приложение
к распоряжению Администрации Хомутовского района

от 23 ноября 2016 года №233-р

СПИСОК

лиц,  подлежащих исключению из резерва  управленческих кадров муниципального района

«Хомутовский район»
	№

п.п
	Фамилия, имя,

отчество
	Замещаемая
 долж​ность
	Включен (а) в резерв управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район»
для замещения должности
	Дата и номер
решения Комиссии о включении в резерв
управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район»
	Основание для исключения из резерва управленческих кадров
муниципального района «Хомутовский район»

	1
	2
	3
	4
	5

	Целевая группа «Начальники управлений Администрации Хомутовского района»

	1
	Рябых Александр Владимирович
	Директор МКОУ «Хомутовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка»
	Начальник Управления образования Администрации Хомутовского района
	Решение Комиссии от 15.06.2011 №2/3
	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район» - 5 лет

	Целевая группа «Начальники отделов Администрации Хомутовского района»

	2
	Морозова Татьяна Витальевна
	Заместитель главного врача ОБУЗ «Хомутовская ЦРБ» по экономическим вопросам
	Начальник бюджетного отдела финансово-экономического управления Администрации Хомутовского района
	Решение Комиссии от 15.06.2011 №2/3
	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район» - 5 лет

	3
	Куприков  Александр Иванович
	Старший оператор АЗС ООО «Арис-Центр»
	Начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Хомутовского района
	Решение Комиссии от 18.03.2015 №2/8
	Заявление А.И.Куприкова от 22.11.2016 об исключении из резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район» по личному заявлению